SARL ALLIZEO WEB
57, Rue des Chénes
42210 Craintilleux

N -~ SARL au capital de 6.000 € - RCS Saint-Etienne B 750 800 229
I E e Siret 750 800 229 00015 - APE 6201Z - FR 74 750800229

Habiba AOUZAL - 06.70.50.49.89 - aouzal.habiba@gmail.com

Société Auris

ZAC des Murons

Rue Guillaumet

42160 Andrézieux-Bouthéon

Date : 01/09/2012
N° facture : AL2012-107

Prestation

Interventions en référencement effectuées au cours du mois d‘aolt 2012 sur
le site anglais et sur le site frangais :

- www.aurismagnetic.co.uk
- www.aurismagnetic.com

Total H.T.
T.V.A. 19.6%

Net a payer TTC

Echéance : 15 jours a réception

Valeur en votre aimable réglement

Montant
H.T.

1.100.00 €

1.100.00 €

215.60 €

1.315.60 €

Passée la date d’échéance, des pénalités de retard sont exigibles au taux de 3 fois le taux d’intérét Iégal.

(Loi n°® 2008_776 du 4 Ao(t 2008)



